

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจ่าน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	55	28,690.00	12,810.00	9,200.00	4,875.00	1,805.00	28,690.00
2	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	3	9,070.00	640.00	4,390.00	640.00	3,400.00	9,070.00
6	วัสดุงานบ้านงานครัว	21	19,025.00	0.00	7,750.00	11,275.00	0.00	19,025.00
7	วัสดุก่อสร้าง	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	วัสดุอื่น	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	วัสดุวัตถุดิบ	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	ค่าเชื้อเพลิง	1	15,200.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	3,200.00	15,200.00
11	วัสดุอุปกรณ์	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	วัสดุเครื่องแต่งกาย	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	ค่าจัดหาสินค้าพัสดุต่ำกว่าเกณฑ์	4	36,700.00	0.00	13,200.00	23,500.00	0.00	36,700.00
รวม		85	110,185.00	17,450.00	40,040.00	44,290.00	8,405.00	110,185.00

ลายมือชื่อ ผู้จัดทำ

(นางสาวกฤษณียาพร กัญหา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลายมือชื่อ

(นายเรวัต เทพไทยอำนวย)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ (นางสาวผู้เสนอ เบียรกระโทก)

ลายมือชื่อ ผู้เสนอ

(นางศรวิภา เล็กสิงห์โต)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทธไธสง

ลายมือชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พุดขุนทด)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองม่วง ตำบลนางงาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุรายการ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
1	เพปขาวผงน้ำหนัก 1 กิโลกรัม	กิโลกรัม	500.00	2,000.00	1,000.00	0.00	4.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	4.00	1,000.00	วัสดุสำนักงาน
2	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 g A4	รีม	5,775.00	4,950.00	5,775.00	2.00	18.00	2,970.00	165.00	2,970.00	825.00	825.00	825.00	825.00	18.00	2,970.00	วัสดุสำนักงาน
3	กระดาษถ่ายเอกสาร 70 g A4	รีม	0.00	2,600.00	3,250.00	7.00	23.00	3,105.00	135.00	3,105.00	810.00	810.00	810.00	810.00	23.00	3,105.00	วัสดุสำนักงาน
4	สมุดเบอร์ 2 ปกเคลือบ	เล่ม	900.00	300.00	750.00	1.00	2.00	190.00	95.00	190.00	95.00	0.00	95.00	95.00	2.00	190.00	วัสดุสำนักงาน
5	กระดาษความร้อน 57*45 มม.	ม้วน	0.00	840.00	1,050.00	0.00	30.00	30.00	35.00	1,050.00	280.00	280.00	245.00	245.00	30.00	1,050.00	วัสดุสำนักงาน
6	ทะเบียนหนังสือส่งปกเคลือบ	เล่ม	140.00	280.00	70.00	1.00	1.00	95.00	95.00	95.00	0.00	0.00	95.00	95.00	1.00	95.00	วัสดุสำนักงาน
7	ทะเบียนหนังสือรับปกเคลือบ	เล่ม	0.00	0.00	95.00	1.00	1.00	95.00	95.00	95.00	0.00	0.00	95.00	95.00	1.00	95.00	วัสดุสำนักงาน
8	กระดาษการดัดสี A4 ดละสี	รีม	360.00	0.00	480.00	0.00	3.00	480.00	160.00	480.00	160.00	160.00	160.00	160.00	3.00	480.00	วัสดุสำนักงาน
9	เครื่องเย็บกระดาษMax No.10	ตัว	0.00	420.00	280.00	0.00	2.00	280.00	140.00	280.00	140.00	0.00	140.00	140.00	2.00	280.00	วัสดุสำนักงาน
10	เทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	140.00	140.00	420.00	0.00	4.00	560.00	140.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00	4.00	560.00	วัสดุสำนักงาน
11	คลิปหนีบกระดาษสีดำ	กล่อง	210.00	210.00	140.00	1.00	3.00	210.00	70.00	210.00	0.00	70.00	140.00	140.00	3.00	210.00	วัสดุสำนักงาน
12	ลวดเย็บกระดาษ 200 ตัว	กระป๋อง	150.00	600.00	600.00	1.00	3.00	450.00	150.00	450.00	0.00	300.00	150.00	150.00	3.00	450.00	วัสดุสำนักงาน
13	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	0.00	120.00	70.00	0.00	10.00	150.00	15.00	150.00	75.00	0.00	75.00	75.00	10.00	150.00	วัสดุสำนักงาน
14	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	กล่อง	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	250.00	25.00	250.00	125.00	0.00	125.00	125.00	10.00	250.00	วัสดุสำนักงาน
15	สันรูดพลาสติก 3 มิล	อัน	0.00	180.00	150.00	1.00	30.00	150.00	5.00	150.00	50.00	100.00	0.00	0.00	30.00	150.00	วัสดุสำนักงาน
16	สันรูดพลาสติก 5 มิล	อัน	72.00	150.00	114.00	0.00	25.00	175.00	7.00	175.00	70.00	70.00	35.00	35.00	25.00	175.00	วัสดุสำนักงาน
17	ธงชาติ 60*90 ซม.	ผืน	0.00	300.00	400.00	0.00	10.00	400.00	40.00	400.00	200.00	0.00	200.00	200.00	10.00	400.00	วัสดุสำนักงาน
18	ธง 2 ป.ร. 10 60*90 ซม.	ผืน	0.00	270.00	315.00	0.00	10.00	350.00	35.00	350.00	0.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	วัสดุสำนักงาน
19	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	0.00	480.00	360.00	1.00	1.00	80.00	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	80.00	1.00	80.00	วัสดุสำนักงาน
20	กาวยึดติด 40 กรัม	หลอด	0.00	360.00	600.00	0.00	6.00	300.00	50.00	300.00	150.00	0.00	150.00	150.00	6.00	300.00	วัสดุสำนักงาน
21	ปากกาเคมี	ตัว	0.00	120.00	120.00	0.00	6.00	120.00	20.00	120.00	60.00	0.00	60.00	60.00	6.00	120.00	วัสดุสำนักงาน

2 หน้า
(นางสาวบุษยามณี เบียรกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงคลังปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการราคาต่อหน่วย(บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุรายการ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
22	เทปกายน 1 นิ้ว	ม้วน	125.00	100.00	120.00	5.00	1.00	5.00	25.00	125.00	50.00	0.00	75.00	0.00	5.00	125.00	วัสดุสำนักงาน
23	ธงชาติ 40*60	ผืน	120.00	0.00	200.00	10.00	0.00	10.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	300.00	วัสดุสำนักงาน
24	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสี่เหลี่ยม	ห่อ	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	180.00	180.00	180.00	0.00	0.00	0.00	1.00	180.00	วัสดุสำนักงาน
25	เส้นหมึกพลาสติก	กล่อง	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	140.00	140.00	140.00	0.00	0.00	0.00	1.00	140.00	วัสดุสำนักงาน
26	ใส่หมึก	ห่อ	125.00	0.00	125.00	2.00	0.00	2.00	25.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	วัสดุสำนักงาน
27	ถ่าน AAA (4ก้อน)	แพ็ค	0.00	100.00	275.00	8.00	2.00	8.00	85.00	680.00	300.00	0.00	380.00	0.00	8.00	680.00	วัสดุสำนักงาน
28	ถ่าน AA (2ก้อน)	แพ็ค	220.00	0.00	275.00	10.00	0.00	10.00	55.00	550.00	300.00	0.00	250.00	0.00	10.00	550.00	วัสดุสำนักงาน
29	บัญชีลงเวลาปฏิบัติงานราชการ	เล่ม	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	95.00	95.00	95.00	0.00	0.00	0.00	1.00	95.00	วัสดุสำนักงาน
30	ผาอเนกชา 60 หลา	ม้วน	0.00	0.00	7,200.00	4.00	0.00	4.00	1,800.00	7,200.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	4.00	7,200.00	วัสดุสำนักงาน
31	กระดาษกรับบ่อนสีน้ำเงิน	กล่อง	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	250.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	250.00	วัสดุสำนักงาน
32	เทปใส 1.5 นิ้ว	ม้วน	0.00	0.00	180.00	3.00	0.00	3.00	60.00	180.00	180.00	0.00	0.00	0.00	3.00	180.00	วัสดุสำนักงาน
33	หมึกดินแทนประทับ	ขวด	0.00	0.00	30.00	1.00	1.00	1.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	1.00	15.00	วัสดุสำนักงาน
34	ใบมีดตัดกระดาษใหญ่	กล่อง	0.00	0.00	45.00	1.00	0.00	1.00	45.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	1.00	45.00	วัสดุสำนักงาน
35	ซองขาวตราตรา	พับ	0.00	0.00	140.00	2.00	0.00	2.00	45.00	90.00	90.00	0.00	0.00	0.00	2.00	90.00	วัสดุสำนักงาน
36	ซองน้ำตาลลายขาว	ซอง	0.00	0.00	80.00	10.00	0.00	10.00	4.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	10.00	40.00	วัสดุสำนักงาน
37	เส้นหมึก	อัน	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	20.00	15.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	20.00	300.00	วัสดุสำนักงาน
38	ธงชาติ 80*120	ผืน	330.00	0.00	275.00	5.00	0.00	5.00	55.00	275.00	275.00	0.00	0.00	0.00	5.00	275.00	วัสดุสำนักงาน
39	มีดตัดกระดาษเล็ก	อัน	0.00	0.00	300.00	2.00	0.00	2.00	60.00	120.00	120.00	0.00	0.00	0.00	2.00	120.00	วัสดุสำนักงาน
40	กาบสอหนาบาง	ม้วน	120.00	0.00	300.00	5.00	0.00	5.00	60.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	300.00	วัสดุสำนักงาน
41	ปลั๊กไฟ 3 เมตร	อัน	700.00	0.00	700.00	2.00	0.00	2.00	350.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	700.00	วัสดุสำนักงาน
42	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	อัน	380.00	0.00	760.00	2.00	0.00	2.00	380.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	760.00	วัสดุสำนักงาน

(นางสาวอนุชนาภ นัยภระโท)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการ คลังยกมา (รายการ)	ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ รายการ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
43	แผ่นสื่อดำ A4	แผ่น	380.00	0.00	475.00	2.00	0.00	2.00	95.00	190.00	0.00	190.00	0.00	0.00	2.00	190.00	วัสดุสำนักงาน
44	แผ่น No. A4	แผ่น	360.00	0.00	300.00	2.00	0.00	2.00	60.00	120.00	0.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	วัสดุสำนักงาน
45	หัวเจาะบอร์ด	แผ่น	500.00	0.00	200.00	3.00	0.00	3.00	50.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	วัสดุสำนักงาน
46	แผ่นสีกว้าง	แผ่น	0.00	0.00	425.00	2.00	0.00	2.00	85.00	170.00	0.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	วัสดุสำนักงาน
47	สับรูดพลาสติก 10 มิล	อัน	120.00	0.00	60.00	12.00	0.00	12.00	10.00	120.00	0.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	วัสดุสำนักงาน
48	ถ่านกระตุบ	ก้อน	420.00	0.00	600.00	12.00	0.00	12.00	60.00	720.00	0.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	วัสดุสำนักงาน
49	กาวน้ำ	ขวด	225.00	0.00	90.00	3.00	0.00	3.00	45.00	135.00	0.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	วัสดุสำนักงาน
50	สติ๊กเกอร์ใส A4	ห่อ	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	80.00	80.00	0.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	วัสดุสำนักงาน
51	แผ่นเคลือบรอน A4	ห่อ	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	200.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	วัสดุสำนักงาน
52	แผ่นใส A4	ห่อ	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	150.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	วัสดุสำนักงาน
53	กระดาษสีถักกอร์ขาว	ห่อ	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	30.00	60.00	0.00	0.00	60.00	0.00	2.00	60.00	วัสดุสำนักงาน
54	แผ่นน้ำเสวนเส้น	แผ่น	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	2.00	240.00	วัสดุสำนักงาน
55	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.	ขวด	100.00	130.00	500.00	6.00	11.00	6.00	85.00	510.00	0.00	0.00	510.00	0.00	6.00	510.00	วัสดุสำนักงาน นครวิ
56	อะไหล่ถ้วยพื้น	ชิ้น	0.00	0.00	300.00	2.00	8.00	2.00	60.00	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00	2.00	120.00	วัสดุสำนักงาน นครวิ
57	ไม้ถูพื้น	อัน	0.00	0.00	180.00	12.00	0.00	12.00	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	0.00	12.00	2,160.00	วัสดุสำนักงาน นครวิ
58	ผงซักฟอก 2550 กรัม	ห่อ	750.00	500.00	750.00	10.00	2.00	10.00	250.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	10.00	2,500.00	วัสดุสำนักงาน นครวิ
59	ทรายกระดากสีขาว	แพ็ค	240.00	960.00	960.00	10.00	5.00	10.00	80.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	วัสดุสำนักงาน นครวิ

(นางสาวนุชกรธ เนียรกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคงเหลือยกมา (รายการ)	ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุรายการ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
60	น้ำยาฟลูออรีน 5.2 ลิตร	แกลลอน	3,920.00	2,520.00	3,360.00	6.00	4.00	6.00	280.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	0.00	6.00	1,680.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
61	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	1,120.00	0.00	280.00	2.00	0.00	2.00	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	0.00	2.00	560.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
62	น้ำยาล้างจาน 3200 มล.	แกลลอน	840.00	280.00	1,120.00	2.00	1.00	2.00	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	0.00	2.00	560.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
63	แปรงขัดพื้นในลอนตามยาว	อัน	0.00	0.00	600.00	3.00	0.00	3.00	150.00	450.00	0.00	0.00	450.00	0.00	3.00	450.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
64	ที่คีบขยะพลาสติก	อัน	0.00	45.00	45.00	2.00	0.00	2.00	45.00	90.00	0.00	0.00	90.00	0.00	2.00	90.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
65	สปรอยกำจัดแมลง	กระป๋อง	180.00	180.00	180.00	2.00	0.00	2.00	180.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	2.00	360.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
66	น้ำยาดับฝุ่น	ขวด	0.00	360.00	180.00	2.00	0.00	2.00	180.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	2.00	360.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
67	น้ำยาฉีดกระจก	แกลลอน	750.00	0.00	500.00	1.00	1.00	1.00	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	1.00	250.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
68	รองเท้าบูท	คู่	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	190.00	380.00	0.00	0.00	380.00	0.00	2.00	380.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
69	ครุ้ง	ใบ	0.00	130.00	130.00	3.00	0.00	3.00	65.00	195.00	0.00	0.00	195.00	0.00	3.00	195.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
70	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	20.00	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	20.00	500.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
71	พรมเช็ดเท้า	ผืน	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	100.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	3.00	300.00	วัสดุงานบ้านงานครัว

นางสาวนุชนาถ เนียรระโท

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางคลองม่วง ตำบลบางจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคลังภายในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการซื้อในปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุรายการ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
72	ไม้ต้นน้ำ	อัน	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	2.00	300.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
73	หมึกพิมพ์ HP Laser jet pro M12a	ดัล	0.00	0.00	5,980.00	2.00	0.00	2.00	3,400.00	6,800.00	0.00	3,400.00	0.00	3,400.00	2.00	6,800.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
74	หมึกเติมเครื่องปริ้นเตอร์ (สีดำ สีน้ำเงิน สีแดง สีเหลือง)	ขวด	0.00	0.00	0.00	24.00	0.00	24.00	80.00	1,920.00	640.00	640.00	640.00	0.00	24.00	1,920.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
75	คีย์บอร์ด	อัน	0.00	0.00	1,050.00	1.00	0.00	1.00	350.00	350.00	0.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
76	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	0.00	800.00	0.00	4.00	0.00	4.00	3,300.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00	4.00	13,200.00	ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์
77	น้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล	ลิตร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	380.00	40.00	15,200.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	3,200.00	380.00	15,200.00	ค่าเชื้อเพลิง
78	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า	เครื่อง	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	2,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	0.00	5.00	12,500.00	ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์
79	ซื้อถังดับเพลิง สีเขียว	ถัง	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	2.00	5,000.00	ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์
80	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	45.00	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
81	ไม้กวาดดอกหญ้า	ตาม	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	50.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	วัสดุงานบ้านงานครัว
82	น้ำมันห้อง	ชุด	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	6,000.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	วัสดุงานบ้านงานครัว

นางสาวบุษกร เบียรกระโทก

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาม รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ปริมาณคง คลังเก่า (รายการ)	ปริมาณการ ใช้ในปี 2568 (รายการ)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ รายการ
			ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
83	หลอดไฟ LED แบบยาว	หลอด	0.00	0.00	600.00	10.00	0.00	10.00	150.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	วัสดุไฟฟ้าและวิ ญญ
84	จ้างเหมาบริการติดตั้งท่อระบายน้ำ	ชุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	1.00	6,000.00	ค่าจัดหาวัสดุ อุปกรณ์การ โยธา
85	กล้องวงจรปิด	กล้อง	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	300.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	วัสดุสำนักงาน
รวมทั้งสิ้น		-	20,272.00	20,425.00	45,909.00	1,504	59	886.00	34,111.00	110,185.00	17,450.00	40,040.00	44,290.00	8,405.00	886.00	110,185.00	-

(นางสาวอนุชาริ เจริญกิจ)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

จำนวนรายการทั้งหมด	85 รายการ
งบประมาณทั้งสิ้น	110,185.00 บาท

ลายมือชื่อ ผู้จัดทำ
(นางสาวกฤติณยาพร กันหา)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลายมือชื่อ ผู้เสนอ
(นายเรวัต เพ็ญไพฑูริย์)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ ผู้เห็นชอบ
(นางศรีวิภา เล็กสิงห์โต)
ตำแหน่ง สารสนเทศอำเภอพุทไธสง

นางสาวนุชนาถ เนียรกระโทก

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ ปีงบ 2568 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	2	92,000.00	0.00	70,000.00	22,000.00	0.00	92,000.00
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	ครุภัณฑ์อื่น	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	รวม	2	92,000.00	0.00	70,000.00	22,000.00	0.00	92,000.00

ลายมือชื่อ ผู้จัดทำ

(นางสาวกฤษณิยาพร กัญหา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลายมือชื่อ นางสาวชนานันท์ เบียรกระโทก

(นายเรวัต เทพไทยอำนวย)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



ลายมือชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นางศรวิภา เล็กสิงห์โต)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทธไธสง



ลายมือชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พุดขุนทด)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ครุภัณฑ์ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	กระบวนการจัดหา	วิธีการ	การออกแบบ	แผนปฏิบัติการ			รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภทรายการ	สอดคล้องนโยบาย
							ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลงนามในสัญญา	คาดว่าจะส่งมอบ 2568			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
1	ตู้บัสสูบลมไฟเบอร์ 1-2 ที่นั่ง ขนาด 100*100*180 cm	1	22,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ค.	มี.ย.	มี.ย.	22,000.00	เงินบำรุง	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	อื่นๆ
2	เครื่องสร้างกำลังแรงดูด Motor Suction	1	70,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ก.พ.	มี.ค.	มี.ค.	70,000.00	เงินบำรุง	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	อื่นๆ
งบประมาณทั้งสิ้น											-	0.00	70,000.00	22,000.00	0.00	92,000.00	-


(นางสาวนุชนาถ เมียกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ครุภัณฑ์ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

จำนวนรายการทั้งหมด 2 รายการ
งบประมาณทั้งสิ้น 92,000.00 บาท

ลายมือชื่อ ผู้จัดทำ
(นางสาวกฤติยาพร กัณหา)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลายมือชื่อ ผู้เสนอ
(นายเรวัต เทพไทยอำนวย)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ ผู้เห็นชอบ
(นางศรีวิภา เล็กสิงห์โต)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทไธสง
(นางสาวนุชนารอด เนียรกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ปรับปรุง/ซ่อมแซม เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	1	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	2	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	1	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00
8	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00
9	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	1	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00
10	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	รวม	6	88,000.00	0.00	0.00	88,000.00	0.00	88,000.00

ลายมือชื่อ

ผู้จัดทำ

(นางสาวกฤษณียาพร กัณหา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลายมือชื่อ

(นางสาวณัฐพร เนียรระโท)

(นายเรวัต เทพไทยอำวย)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นางศรีวิภา เล็กสิงห์โต)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทธไธสง

ลายมือชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พิเดชุนทด)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำปี 2568
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	กระบวนการจัดหา	วิธีการ	การออกแบบ การกำหนด คุณลักษณะ	แผนปฏิบัติการ			รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งงบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส					ประเภท รายการ	สอดคล้อง นโยบาย
							ประกาศ ประกวดราคา	คาดว่าจะ มี ในสัญญา	คาดว่าจะ สัมขอบ 2568			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	มูลค่ารวม		
1	จ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ ทะเบียน กตข 855 ปุริรัมย์ ใช้งานมาแล้ว 14 ปี 1 เดือน	1	10,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจ้า	มี	พ.ค.	มี.ย.	มี.ย.	10,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	ค่าซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ ทะเบียน กตข 855 ปุริรัมย์	อื่นๆ
2	จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	6	500.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจ้า	มี	พ.ค.	มี.ย.	มี.ย.	3,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	อื่นๆ
3	ซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ	10	1,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจ้า	มี	มี.ย.	มี.ย.	มี.ย.	10,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	อื่นๆ
4	จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	1	20,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจ้า	มี	มี.ย.	มี.ย.	มี.ย.	20,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	อื่นๆ
5	จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	1	30,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจ้า	มี	พ.ค.	มี.ย.	มี.ย.	30,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	อื่นๆ
6	จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	1	15,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจ้า	มี	เม.ย.	พ.ค.	มี.ย.	15,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	อื่นๆ
งบประมาณทั้งสิ้น											-	0.00	0.00	88,000.00	0.00	88,000.00		

(นางสาวนุชกร เบ็ญกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

จำนวนรายการทั้งหมด 6 รายการ
งบประมาณทั้งสิ้น 88,000.00 บาท

ลายมือชื่อ ผู้จัดทำ
(นางสาวกฤติณยาพร กัณหา)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลายมือชื่อ ผู้เสนอ
(นายเรวัต เทพไยอำนาจ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ ผู้เห็นชอบ
(นางศรัฎิภา เล็กสิงห์โต)
ตำแหน่ง สารการณสุขอำเภอฟุ่โธสง


(นางสาวอนุชารณ เบ็ญทรระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง จ้างเหมาบริการ เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านงาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2568 (บาท)
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	3	37,000.00	0.00	0.00	12,000.00	25,000.00	37,000.00
รวม		3	37,000.00	0.00	0.00	12,000.00	25,000.00	37,000.00

ลายมือชื่อ

ผู้จัดทำ

(นางสาวกฤษณียาพร กัณหา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขสุขชำนายงาน

ลายมือชื่อ

(นายเรวัต เทพไธยานว)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(นางสาวนุชกร เนียรระโท)

ผู้เสนอ

ลายมือชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นางศรีวิภา เล็กสิงห์โต)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทธโสธ

ลายมือชื่อ

(นายพิเชษฐ พัดขุนทด)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง จ้างเหมาบริการ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองม่วง ตำบลบ้านจาน รหัสหน่วยงาน 02987

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	กระบวนการ จัดหา	วิธีการ	การออกแบบ การกำหนด คุณลักษณะ	แผนปฏิบัติการ			รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภท รายการ	สอดคล้อง นโยบาย
							ประกาศ ประกวดราคา	คาดว่าจะ ลงนาม ในสัญญา	คาดว่าจะ ส่งมอบ 2568			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
1	จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร	1	12,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	พ.ค.	มี.ย.	มี.ย.	12,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	12,000.00	0.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	อื่นๆ
2	จ้างเหมาบริการกำจัดปลวกรอบอาคารสำนักงานและบ้านพัก	1	20,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	มี.ย.	ก.ค.	ก.ค.	20,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	0.00	20,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	อื่นๆ
3	จ้างเหมาเปลี่ยนแผ่นฝ้าเพดาน	5	1,000.00	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	มี	ก.ค.	ส.ค.	ส.ค.	5,000.00	เงินบำรุง	0.00	0.00	0.00	5,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	อื่นๆ
งบประมาณทั้งสิ้น											-	0.00	0.00	12,000.00	25,000.00	37,000.00	-


(นางสาวชนารถ เบียร์กระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง จ้างเหมาบริการ ประจำปี 2568
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองม่วง ตำบลบางจาน รหัสหน่วยงาน 02987

จำนวนรายการทั้งหมด 3 รายการ
งบประมาณทั้งสิ้น 37,000.00 บาท



ลายมือชื่อ ผู้จัดทำ

(นางสาวกฤษณิยาพร ก็นหา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน



ลายมือชื่อ ผู้เสนอ

(นายเรวัต เทพไธยานว)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



ลายมือชื่อ ผู้เสนอ

(นางศรีวิภา เล็กสิงโต)

ตำแหน่ง สารานุกรมสุขอนามัยพอเพียง



(นางสาวนุชนา นีเยกรังค์)